
Parfümerie Akzente Golf Cup - 14.05.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 14.05.16, 17:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   3,3/ 4  29  33  33/3,4

2 Schraud, Diana Würzburg, GC   8,2/ 9  22  30  30/8,3
3 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,1/ 8  21  28  28/7,2
* Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   7,9/ 9  21  28  28/8,0
* Flaskamp, Carolin Würzburg, GC   3,8/ 4  21  25  25/3,9

Brutto Herren
1 1 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC  11,9/14  25  39  39/11,1

2 Rathgeber, Heinz Würzburg, GC  10,3/12  21  32  32/10,4
* Zimmer, Peter Bayreuth, GA  13,6/16  21  37  37/13,3
4 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   6,2/ 7  20  26  26/6,3
* Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,4/ 8  20  27  27/6,5

Klasse A Netto HCP bis 18,2
1 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC  11,9/14  25  39  39/11,1

1 2 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  16,1/19  20  38  38/15,5
2 3 Zimmer, Peter Bayreuth, GA  13,6/16  21  37  37/13,3
3 4 Viola, Wulf Würzburg, GC  17,0/20  18  35  35

5 Zimmer, Michael Würzburg, GC  13,8/16  20  34  34
6 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   3,3/ 4  29  33  33/3,4
7 Rathgeber, Heinz Würzburg, GC  10,3/12  21  32  32/10,4
* Rieger, Andreas Würzburg, GC  14,2/17  17  32  32/14,3
* Link, Rudolf Klingenburg  13,9/16  17  32  32/14,0

10 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,9/16  17  31  31/14,0
11 Maginot, Michael Würzburg, GC  15,4/18  14  30  30/15,5

* Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,4/12  19  30  30/10,5
* Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,0/15  16  30  30/13,1
* Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  18,2/20  12  30  30/18,3
* Schraud, Diana Würzburg, GC   8,2/ 9  22  30  30/8,3

16 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  16,3/19  12  29  29/16,4
17 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,1/ 8  21  28  28/7,2

* Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   7,9/ 9  21  28  28/8,0
* Avit, Serge Würzburg, GC  14,8/17  14  28  28/14,9
* Pfennig, Thomas Würzburg, GC  16,5/19  13  28  28/16,6
* Gravera, Johannes Würzburg, GC  14,3/17  13  28  28/14,4

22 Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,4/ 8  20  27  27/6,5
23 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   6,2/ 7  20  26  26/6,3

* Viola, Claudia Würzburg, GC  11,4/13  15  26  26/11,5
25 Flaskamp, Carolin Würzburg, GC   3,8/ 4  21  25  25/3,9

* Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,3/ 6  20  25  25/5,4
27 Schum, Roswitha Würzburg, GC  13,8/15  10  22  22/13,9
28 Reiling, Carina Würzburg, GC  17,4/19   5  20  20/17,5
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Parfümerie Akzente Golf Cup-14.05.2016, Ergebnisse - Stand: 14.05.16, 17:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 18,3 bis --
1 1 Rädlinger, Monika Würzburg, GC  30,0/33  14  45  45/25,6
2 * Dindorf, Achim Würzburg, GC    52/58   3  45  45/43
3 3 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC    44/50   6  40  40/40

* Häfner, Wolfgang Würzburg, GC  35,0/41   8  40  40/33,0
* Stadlbauer, Luise Würzburg, GC    53/56   4  40  40/49
6 Malcherek, Walter Würzburg, GC  31,2/36  10  35  35
* Winkler, Christian Würzburg, GC  27,0/31  13  35  35
8 Flaskamp, Dr. Rainer Würzburg, GC  22,8/27  10  33  33
9 Christ, Ursula Würzburg, GC  36,0/39   3  32  32

10 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  24,7/29   6  31  31/24,8
* Will, Walter Würzburg, GC  31,9/37   6  31  31

12 Prochaska, Silvia Würzburg, GC  31,4/34   4  30  30
* Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/31   6  30  30

14 Amelung, Ulrike Würzburg, GC  27,5/30   6  29  29
15 Krug, Michaela Würzburg, GC  20,7/23  11  28  28/20,8

* Polik, Claudia Würzburg, GC  20,6/22  11  28  28/20,7
17 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  23,3/27   8  27  27/23,4

* Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,6/27  10  27  27/24,7
* Götz, Margot Würzburg, GC  31,3/34   3  27  27

20 Wanner, Hubert Würzburg, GC  25,7/30   6  26  26/25,8
21 Will, Utta Würzburg, GC  22,2/24   8  25  25/22,3

* Prochaska, Thomas Würzburg, GC  19,5/23  10  25  25/19,6
* Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  18,7/20  11  25  25/18,8

24 Gravera, Giuliano Würzburg, GC    52/51   0  24  24
* Rapp, Günter Würzburg, GC  33,1/38   4  24  24

26 Christ, Franca Würzburg, GC  23,7/26   9  22  22/23,8
* Stock, Martina Würzburg, GC  27,5/30   4  22  22

28 Polik, Christian Würzburg, GC  18,6/22   8  19  19/18,7
-- Renchen, Jürgen Heilbronn-Hohenlohe  21,5/25  12aK  30aK  30/21,6

Nearest to the Pin
1 Krug, Michaela Würzburg, GC  20,7/23 6,02 Meter  28/20,8
2 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,3/ 6 4,88 Meter  25/5,4

Longest Drive
1 Schraud, Diana Würzburg, GC   8,2/ 9 223 Meter  30/8,3
2 Rieger, Andreas Würzburg, GC  14,2/17 248 Meter  32/14,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

PC CADDIE 2016  © 1988-2016 Schmedding Software Systeme GmbH Golfplatz Würzburg GmbH, Würzburg


